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1. ROZPOCTOVE PRiJMY

Paragraf

Polozka | Text

0000 |1111 Daf z prumu fyzickych osob ze zav.&in. a fun, poz. 1150 000
0000 [1112 |Danzp pmmu fysz@c}TdsEb ze st 530 000
0000 |1113 |Dan ’ - 70000
0000 [1121 |Dar ’ 1500000
0060 1211 |Danz pridané hodnoty 2300 000
0000|1337 |Poplatek za likvidaci komunainiho odpadu N 340000
0000 [1341 |Poplatekzepsi 7 500
6(56 | 1343 | Poplatek za uzlvéhi vere]ného prostranstw i 3 ObO
0000 |1345 |Poplatek z ubytovaci kapacity 3500
0000 [1351 [Odvod vytézku z provozovani loterii a 4000
0000 |1361 |Spravnipoplaty ) 90 000
0000 |1511 |Dafl z nemovitosti 500 000
6000 ] ﬁeIHQBF Vtrrra;né?eﬂr;gisR v ramci souhr.d vztahu 762 000
0000 " Ostatnl neinv. prijaté transfery ze st. rozpoétur 7 R 16 000
0000 C 7276000

2119 ) ' B 7000
2119 7 000

3514 7 72111 Prumy pos y! vénl slu eb a vyrobku 800
33;14 Cinnosti knlhovmcl;e 800

3392|2310 |Prijmy z prodeje krétk.a drobného 6 400

dIouhodob ma]etk

3392 Zé]mbvé clnnost v kultufe 6 400

3612 2111 Prijmy z poskytovénl sluzeb a vyrobku 25 000
3612 E:?z Prijmy z pronajmu ost. nemowt. a jejich casti 76 000
3612 | Bytové hospodérstw 101 000

3613 |2111 7 Pfijmy z poskytovani sluzeb a vyrobki 15 000
3613 2132 |Pfijmy z pronajmu ost. nemovit. a jejich ¢asti 150 000
3613 | Nebytové hospodafstvi o 165 000

3639 [2131 |Pfijmy z pronajmu pozemki 25000
3639 |Komunalni sluzby a izemni rozvoj j.n. 25 000

3722 |2111  |Pfijmy z poskytovani sluzeb a vyrobk 20 000
3722 |Sbér a svoz komunalnich odpadii 20 000

6171 |2111 | Piijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkl 2 000
6171  |Cinnost mistni spravy 2000

6310 [2141 |Piijmy z Grok{ (Sast) 13 000
6310 |Obecné piijmy a vydaje z finan¢nich operaci 13 000

ROZPOCTOVE PRIJMY CELKEM 7616 200 7616 200
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| Parabra

Polozka | Text

'Opravy a udrzovani

Ginnosti knihovnické

5169 | Nakup ostatnich sluzeb

5171 | Opravy a udrzovani

Silnice

5193 Vydaje na dopravni uzerﬁni obéiﬁgnos(

Provoz verejné silni¢ni dopravy

Budovy, hglly a stavby
Ostatni invest. transf.vef.rozpo¢tim uzemni Grovné

Nakup ostatnich sluzeb

bdvé&éni a ¢isténi odpadnich vod a neﬁ(l.s kalyr

[Nakup materialu j.n.

Opravy a udrzovani

gs};tni t;s'olﬂrvydaje"

i t[:gnsfery obcim '

ﬁlaty zaméstnancl vibracovrrrlrim poméru

Ostatni osobnrir vydaje

Poyinnfé poj.na vgi‘ejné zdravotni pojisténi

Drppny hTotny dlouhodobj Vmajfe@eﬁ

Nakup materiélu j.n.

5139
5169
5175
5192

5021
5169
5173
5175
5194
5223
5492

5139
5151
5169
5194
5178
6121

|studenavoda
Pyn
Elektricka energie
Nakup ostatnich sluzeb

Zachovéni a obnova kuliurnich pamatek

Néakup materialu j.n.

Nakup ostatnich sluzeb
Pohosténi
Poskyihuté neiﬁveétiénl pfisbévky a nahrady (¢ast)

Zajmova ¢innost v kulture

Ostatni osobni vydaje

Nakup ostatnich sluzeb

Cestovné (tuzemské i zahrani¢ni)

Pohosténi

Vécné dary

NeinvAtransfery cirkvim a naboZen. spole¢nostem
Dary obyvatelstvu

Ostatni zalezitosti kultury,cirkvi a sdél.prosti.

Néakup materialu j.n.
Studena voda

Nékup ostatnich sluzeb
Vécné dary

Najemné za najem
Budovy, haly a stavby

Ke

27 000

30000
65 000
65 000
25000

990 000

68 000

495 000

93 000

99 000

50000

Ke
7 000|
20 000,

30 000

5000
60 000

15 000

20 000
5000

90 000
900 000

13 000
55 000

30 000
5000
8000
3000

20 000|
10 000|
4000
300 000
80 000
35000

43 000
40 000
5 000
5000

22 000
8000
3000
3000

10 000

50 000
3000

20 000
2000
2500

60 000

20 000

365 000
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|3612 \5154 Elektricka energie | 1000,
3612 5169 |Nakup ostatnich sluzeb ; 5000

3612 5171 |Opravy a udrzovani | 50 000

3612 |Bytové hospodarétv- 56 000

361?: 5011 | F;Iaty zaméstnancti v pracovnlm poméru 13 000

5615 5031 | Povinné poj.na soc.zab. a pﬁsp na st.pol.zaméstnan 4000,
3613 563? Povm][é ;;Ojrnra vé%éﬂ'\é zdravotni pojisténi 1500,
3613 |51 2000
3613 ) ) 30 000
3613|5154 |Elektricka energie 5000
3613|5169 | Nakup ostatnich sluzeb 4000
3613|5171 |Opravy a udrzovani 15 000|
3613|6121 |Budovy, haly a stavby 20 000
3615 Nebytové hospodarstvi 9475756(7)1 7

3631 5164 |Elektricka energie 35000
3637 5169 Nékup ostatnich sluzeb 84 000
3(;317 5171 a)r;vy a udrzovani 113 060
36?51 Veiéjne osvétleni 232 000, 7

3632 5139 |Nakup materialu jn. 1000
3632 5151 |Studendvoda 1500
3532|5169 |Nakup ostatnich sluzeb 5000
376527 5171 | Opravy a udrzovani 5000
3632 |Pohfebnictvi ) 12500

3635 ;6119 jasiénl nékupyglroiuﬁodobého nehmotného majetku 100 000
3635 |Uzemniplanovani ' 100 000|

3713|6121 |Budovy, haly a stavby 60 000
3713 |Zmény technologii vytapéni 60 000

3722 5021 |Ostatni osobni vydaje 1200
372é 5139 Nakup materialu j.n. 7000
3722|5169 |Nakup ostatnich sluzeb 490 000
3722 |Sbér a svoz komunélnich odpadii ) 498 200

3745 |5011 |Platy zaméstnancu v pracovnim poméru 300 000
3745 6021 |Ostatni osobni vydaje 16 000|
3745 |5031 Povmné pbj na soc.zab.a piisp.na st. pol zaméstnan 78 000
3745 5032 Povinné poj.na verejné zdravotni pojisténi 27 000]
3745 |6134 [Pradlo, odév a obuv 4 000]
3745 |5137 |Drobny hmotny dlouhodoby majetek 35 000}
3745 15139 |Nakup materialu j.n. 40 000]
3745 |5156 |Pohonné hmoty a maziva 9 000
3745 |5169 |Nakup ostatnich sluzeb 5 000]
3745 |6171 |Opravy a udrzovani 15 000]
3745 (6121 |Budovy, haly a stavby 32 500
3745 |Péce o vzhled obci a vefejnou zeleri 561 500

5512 |5021 |Ostatni osobni vydaje 9000
5512 16029 |Ostatni platby za provedenou préaci jinde nezafazen 3500
5512 6137 |Drobny hmotny dlouhodoby majetek 60 000]
5512 |5139 |Nakup materidlu j.n. 7 000]
5512 |6156 |Pohonné hmoty a maziva 10 000]
5512 (5163 |Sluzby penéznich Ustavl 5000
5512 |6167 |Sluzby 8koleni a vzdélavani 7 000]




[image: image4.jpg]5512 |5169 |Nakup ostatnich sluzeb 5000
5512 |5171 |Opravy a udrzovani 30 000]
5512 |5194 |Vécné dary 2500
5512 |Pozarni ochrana “ dobrovolna ¢ast 139 000|

6112 |5023 |Odmeény ¢lenl zastupitelstva obci a krajtl 855 000]
6112 |5031 |Povinné poj.na soc.zab.a pfisp.na st.pol.zaméstnan 115 000
6112 |5032 |Povinné poj.na vefejné zdravotni pojisténi 40 000
6112 |5173 |Cestovné ( tuzemské i zahrani¢ni ) 10 000
6112 |6175 |Pohosténi 10 000
6112 |Zastupitelstva obci 1030 000

6171 |5011 |Platy zaméstnancli v pracovnim poméru 1200 000
6171 |5021 |Ostatni osobni vydaje 8 000]
6171|5031 |Povinné poj.na soc.zab.a pfisp.na st.pol.zaméstnan 312 000
6171|5032 |Povinné poj.na verejné zdravotni pojisténi 108 000
6171 |5038 |Povinné pojistné na Grazoveé pojisténi 9 000
6171 |5131 |Potraviny 6 000
6171 |5136 |Knihy, udebni pomiicky a tisk 10 000]
6171 |6137 |Drobny hmotny dlouhodoby majetek 30 000)
6171 |5139 |Nakup materidlu j.n. 60 000]
6171 |5156 |Pohonné hmoty a maziva 20 000
6171 |6161 |Sluzby post 50 000
6171 |5162 |Sluzby telekomunikaci a radiokomunikaci 90 000
6171 |5163 |Sluzby penéznich tstavl 110 000]
6171 |5167 |Sluzby 8koleni a vzdélavani 33 000
6171 |5168 |Sluzby zpracovani dat 15000
6171 (5169 |Nakup ostatnich sluzeb 200 000
6171 [5171 |Opravy a udrzovani 25000
6171 |5172 |Programové vybaveni 25 000]
6171 |5173 |Cestovné (tuzemské i zahrani¢ni) 5 000
6171|5229 |Ostatni neinv.transfery nezisk.a podob.organizacim 9 000
6171 |5329 |Ostatni neinv.transfery ver.rozp.Gzemni urovné 8 000
6171 |5343 |Pfevody jinym viastnim fondim 70 000]
6171 |5362 |Platby dani a poplatk( statnimu rozpo&tu 2 000
6171 |5363 |Uhrady sankci jinym rozpo&ttim 1 000]
6171 |Cinnost mistni spravy 2406 000

ROZPOCTOVE VYDAJE CELKEM 7616 200 7616 200





